



Örebro den 6 september

Motion – Ny ambulansstation i Kopparberg

Ambulanssjukvården är en av de mest kritiska verksamheterna inom hälso- och sjukvården. Ambulanspersonalens förmåga att snabbt och effektivt svara på nödsituationer är ofta skillnaden mellan liv och död för de som drabbas. En välfungerande ambulansstation, som är strategiskt placerad och erbjuder en säker och trivsamt arbetsmiljö för personalen, är därför av yttersta vikt.

Situationen vid den nuvarande ambulansstationen i Kopparberg har fått omfattande uppmärksamhet i media på grund av allvarliga brister i arbetsmiljön. Det har rapporterats om stora problem med ventilation och avlopp, otillräckliga utrymmen för avkoppling och återhämtning, samt begränsade faciliteter för hygien och matlagning. Personal har tvingats övernatta på annan plats eftersom avloppsvatten trängt upp i stationens lokaler, vilket gjort dem obehagliga och skapat en oacceptabel arbetsmiljö.

Den här situationen är inte hållbar. Det är en oacceptabel risk att ambulanspersonalens hälsa och välbefinnande äventyras på detta sätt. Region Örebro län måste prioritera att förbättra arbetsmiljön för de anställda och garantera att ambulanssjukvården kan bedrivas effektivt och utan hinder. Personalens fokus ska ligga på att rädda liv, inte på att hantera problem med stationens underhåll.

En ny ambulansstation i Kopparberg är inte bara en nödvändig investering för att säkerställa en hög standard på akutsjukvården, utan också för att upprätthålla ett fungerande och effektivt akutvårdssystem. Den nuvarande situationen undergräver allvarligt personalens arbetsförhållanden och äventyrar invånarnas säkerhet i norra länsdelen.

Med anledning av detta är det av högsta prioritet att Region Örebro län omgående utreder nya lokaler för ambulansstationen i Kopparberg. Vidare bör regionen även undersöka möjligheterna att kräva ersättning från hyresvärden för den undermåliga levnadsmiljön och de påfrestningar detta medfört för personalen.

Ambulanssjukvårdens hjältar som varje dag arbetar för att rädda liv måste erbjudas bättre förutsättningar.

Med anledning av ovanstående yrkar vi:

- att Region Örebro län snarast utreder nya lokaler för ambulansstationen i Kopparberg.
- att Region Örebro län söker ersättning från hyresvärden för den oacceptabla levnadsmiljön.

För Moderaterna och Liberalerna,

Sebastian Cehlin (M) Wilhelm Sundman (L). Anna Nordqvist (M)